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Sündinud 14.11.1965 Magadanis
Õppinud Moskva riiklikus kultuuri- ja kunstiinsti-
tuudis raamatukogundust ja bibliograafiat (1986), 
Tartu Ülikoolis kultuurikorraldust (2005 MA) ning 
meediat ja kommunikatsiooni (2016 PhD)
Raamatukogus alates 06.09.1991

Samal ajal, kui Eesti valitsus muudkui pikendab 
tuumaelektrijaama rajamise vajalikkuse põhjendami-
seks tellitud uuringu valmimise tähtaega, on ülikooli 
raamatukogul oma võimas ammendamatu energia
allikas juba ammu olemas. Pole mingi saladus, et 
see on meie teenindusosakonna juhataja Olga 
Einasto, kelle nakatav teeme-ära-mentaliteet ja 
võime kolleege mugavustsoonist välja tõmbavatele 
ettevõtmistele kaasa haarata ei näita ka 60. sünni-
päeva rajal vähimaidki raugemise märke.

Võib pidada looduse vingerpussiks, et nii tulise 
temperamendiga tüdruklaps tuli ilmale Magadanis, 
mida vähesed Eestist küüditatud, kes sealt eluga 
tagasi tulid, on kirjeldanud kui äärmiselt külma ja 
pimedat paika, mis põhjanabast veel hea tüki maad 
põhja pool tundub asuvat. Vähegi põhjalikum gloo-
buse uurimine näitab ometi, et tegelikult paikneb 
Magadan Tallinnaga samal 59. põhjalaiuskraadil. 
Siit saab ka selgeks, miks Olga Eesti ja Tartu 
oludesse otsekui valatult sobib.

Olga on väga ajastutundlik. Tartusse jõudes õppis 
ta ära veatu eesti keele ning süvenes Eesti kultuuri. 
Ta on kõigi muutustega kiiremini kaasa läinud kui 

paljud temast nooremad. Samas ei lase Olga entu-
siastlik loomus lihtsalt kaasa minna, ta ei saa teisiti, 
kui peab kõikvõimalikke uuendusi ise eest vedama.

Olga on oma raamatukogundusliku hariduse ühen-
danud kaasaegse elukestva õppe põhimõttega. Ta 
ei õpi uut tarkust juurde mitte ainult erialakirjandu-
sest ja -konverentsidelt, toimugu need Eestis või 
maakera kuklapoolel. Ta uurib ise reaalseid inimesi 
lugejatena. Tema viimane uurimus, mille kokkuvõtet 
saab lugeda ka käesolevast aastaraamatust, teeb 
selgeks, mis meie raamatukogus lugejatele meeldib, 
mis neid meie juurde ikka ja jälle – ning veel koos 
sõprade ja tuttavatega – tagasi toob. Samuti toob 
ta esile, mida lugejad meilt lisaks või senisest enam 
sooviksid. Tema tööalane mõttesilm ei peatu teenin-
dusosakonna juhataja silmapiiril, vaid ulatub katma 
tervet lugejakogemuse valdkonda.

Kolleegina on Olga inspireeriv ning sütitav. Tihti-
peale tuleb ta välja uue ning täiesti ootamatu ideega 
– lähme, käime, uurime, proovime. Ning endalegi 
üllatuseks me tõepoolest läheme. Teadmiste ning 
tarkuste kõrval jagab Olga kolleegidega ka ümbrit-
seva maailma maiseid rõõme, pärinegu need siis kas 
kaugetelt reisidelt või vastavastatud Eesti väiketoot-
jatelt. Soov kaasteelisi kostitada on kaasasündinud 
osa Olga loomusest ning me rõõmustame, et ta selle 
vastu rohtu ei leia ega otsigi.

Teenindusosakonna töötajate rea peal hoidmine – 
ikkagi raamatukogu suurim osakond – pole kunagi 
lihtne olnud, aga Olga tuleb sellega mängeldes 
toime. Nimelt on tal kodus hea õpetaja, vene 
sinist tõugu kass Missus. Olga koostatud kasside 
näitus raamatukogus pakkus kaasaegset ja sügavat 
sotsiaalteaduslikku analüüsi pehme võimu ehk 
soft power’i kasutamisest ning kehtestamisest. Kui 
rikas ja hooliv Olga sisemine maailm tegelikult on, 
saavad kolleegide kõrval kõige enam tunda tema 
pere ja armastatud lapselapsed.

Ootame põnevusega, millega Olga meid tulevikus 
üllatab.

Kolleegide nimel  
Marianne Marlene Tiik
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